檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：高千文、林佳靜

電子信箱：chihleecontest@gmail.com

聯絡電話：(02)2257-6167#2379

傳真電話：(02)8258-8387

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：致教字第1060000969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018致理科大東南亞會展文化研習營簡章(1061200984_1_致理東南亞會展研習營

.pdf)

主旨：本校執行「教育部補助107年度多元文化語境之英文學習

革新活動計畫《東南亞會展文化研習營》」，敬邀貴校推

薦學生報名參加，簡章辦法如附件，請查照。

說明：

一、活動目的：以東南亞文化為主題，設計會議展覽相關之英

語學習任務，使學生透過實際演練的方式，增進英語溝通

力，並藉由多元文化的注入，提升學生向東南亞地區發展

之興趣，為我國新南向政策增添生力軍。

二、參加對象：全國各公私立大學校院學生及準大學生（高三

畢業生，以不超過招收名額之30%為限）。學員限額60名

，為期5日。

三、招收門檻：具CEFR B1(如：全民英檢中級初試(含)以上)

或其他相對應之英語檢定能力證明為優先考量者。

四、營隊日期及地點：107年1月15日(一)至1月19日(五)。致

理科技大學人文大樓。

五、報名方式及時間：採網路線上及紙本郵寄報名(兩者皆需

7

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

完成)，報名時間即日起至106年12月4日(一)中午12點截止

，額滿為止，請於開放報名期間至本校語言中心網頁報名

。

六、聯絡人姓名與電話：高千文、林佳靜老師（(02)2257-616

7分機2379），或請參閱本校教務處語言中心網頁。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本：本校教務處語言中心 2017-09-19
14:57:00